
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 317,117,510 302,867,935 14,249,575

100 지방세수입 34,400,000 33,450,000 950,000

110 지방세 34,400,000 33,450,000 950,000

111 보통세 32,950,000 32,000,000 950,000

111-07 담배소비세 5,600,000 5,500,000 100,000

[ 일반회계 ] 5,600,000 5,500,000 100,000

< 세무과 > 5,600,000 5,500,000 100,000

○담배소비세 5,600,000 5,500,000 100,000경정 5,600,000,000원

111-09 지방소득세 6,150,000 5,300,000 850,000

[ 일반회계 ] 6,150,000 5,300,000 850,000

< 세무과 > 6,150,000 5,300,000 850,000

○소득분 6,150,000 5,300,000 850,000경정 6,150,000,000원

200 세외수입 10,415,393 9,968,786 446,607

210 경상적세외수입 5,308,001 5,612,523 △304,522

211 재산임대수입 249,249 501,068 △251,819

211-02 공유재산임대료 249,249 501,068 △251,819

[ 일반회계 ] 249,249 501,068 △251,819

< 세무과 > 249,249 501,068 △251,819

○토지.건물 임대료(두드림희망센터외 29건)(회계과)

46,181 45,000 1,181

○두드림패션센터 임대료(지역경제과) 90,000 100,000 △10,000

○축산물브랜드육타운 임대료(농업축산위생과)

88,000 331,000 △243,000

경정 46,181,000원

경정 90,000,000원

경정 88,000,000원

212 사용료수입 701,960 687,663 14,297

212-07 입장료수입 69,097 54,800 14,297

[ 일반회계 ] 69,097 54,800 14,297

< 세무과 > 69,097 54,800 14,297

○시민회관 수영장 입장료(시설사업소) 14,297 0 14,29714,297,000원

213 수수료수입 1,650,600 1,807,600 △157,000

213-01 증지수입 336,000 406,000 △70,000

[ 일반회계 ] 336,000 406,000 △70,000

< 세무과 > 336,000 406,000 △70,000

○인증기수입(민원봉사과 외) 205,000 255,000 △50,000

○인증기수입(교통행정과) 90,000 110,000 △20,000

경정 205,000,000원

경정 90,000,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 945,000 998,000 △53,000



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 945,000 998,000 △53,000

< 세무과 > 945,000 998,000 △53,000

○쓰레기처리봉투판매수입(환경보호과) 895,000 948,000 △53,000경정 895,000,000원

213-03 재활용품수거판매수입 66,000 100,000 △34,000

[ 일반회계 ] 66,000 100,000 △34,000

< 세무과 > 66,000 100,000 △34,000

○재활용품 수거 판매수입(환경보호과) 66,000 100,000 △34,000경정 66,000,000원

214 사업수입 130,000 150,000 △20,000

214-08 의료사업수입 130,000 150,000 △20,000

[ 일반회계 ] 130,000 150,000 △20,000

< 세무과 > 130,000 150,000 △20,000

○일반진료비 및 접종비(보건소) 130,000 150,000 △20,000경정 130,000,000원

215 징수교부금수입 1,370,000 1,260,000 110,000

215-01 징수교부금수입 1,370,000 1,260,000 110,000

[ 일반회계 ] 1,370,000 1,260,000 110,000

< 세무과 > 1,370,000 1,260,000 110,000

○도세징수교부금(세무과) 1,100,000 990,000 110,000경정 1,100,000,000원

220 임시적세외수입 5,107,392 4,356,263 751,129

221 재산매각수입 990,259 850,000 140,259

221-03 공유재산매각수입금 990,259 850,000 140,259

[ 일반회계 ] 990,259 850,000 140,259

< 세무과 > 990,259 850,000 140,259

○공유재산 매각에 따른 수입(회계과) 990,259 850,000 140,259경정 990,259,000원

222 부담금 25,068 10,000 15,068

222-02 일반부담금 25,068 10,000 15,068

[ 일반회계 ] 25,068 10,000 15,068

< 도로과 > 15,068 0 15,068

○소요동4통 사업비 정산결과 주민부담금 15,068 0 15,06815,068,470원

223 과징금및과태료등 523,868 395,100 128,768

223-01 과징금및이행강제금 281,300 186,100 95,200

[ 일반회계 ] 281,300 186,100 95,200

< 세무과 > 281,300 186,100 95,200

○영유아 보육법 위반 과징금(여성청소년과)

25,200 10,000 15,200

○부동산실권리자명의등기법과징금(민원봉사과) 45,000 0 45,000

경정 25,200,000원

45,000,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○폐기물관리법 위반에 따른 과징금(환경보호과)

30,000 20,000 10,000

○건축법위반 이행강제금(건축과) 109,000 84,000 25,000

경정 30,000,000원

경정 109,000,000원

223-03 과태료 241,568 208,000 33,568

[ 일반회계 ] 241,568 208,000 33,568

< 세무과 > 241,568 208,000 33,568

○장애인주차구역 위반과태료(사회복지과) 8,200 4,000 4,200

○공인중개사의업무및부동산거래신고에관한법(민원봉사과)

23,000 1,500 21,500

○옥외광고물 과태료(건축과) 9,868 2,000 7,868

경정 8,200,000원

경정 23,000,000원

경정 9,868,000원

224 기타수입 3,198,697 2,731,663 467,034

224-01 불용품매각대 6,666 2,040 4,626

[ 일반회계 ] 6,666 2,040 4,626

< 세무과 > 6,666 2,040 4,626

○불용품 매각 수입금(회계과) 6,626 2,000 4,626경정 6,626,000원

224-06 그외수입 3,192,031 2,729,623 462,408

[ 일반회계 ] 3,192,031 2,729,623 462,408

< 세무과 > 3,192,031 2,729,623 462,408

○기초노령연금등 부당수급액 반납등 (사회복지과)

12,000 0 12,000

○금고 출연 등 협력사업비(세무과) 188,589 192,000 △3,411

○교육경비보조금 반납금 등(여성청소년과)

102,000 80,758 21,242

○자동차세(징수촉탁분)(세무과) 16,366 12,000 4,366

○지방소비세율 인상에 따른 지방교부세 감소 보전분(세무과

) 1,723,000 1,400,000 323,000

○소송회수 비용수입(안전총괄과) 11,415 0 11,415

○도시가스공급사업비 정산금(지역경제과) 87,796 0 87,796

○기계실배관보수공사고철매각대금 외(시설사업소)

3,000 0 3,000

○해피보육실 이용료 외(평생교육원) 3,000 0 3,000

12,000,000원

경정 188,589,410원

경정 102,000,000원

경정 16,366,000원

경정 1,723,000,000원

11,415,000원

87,796,000원

3,000,000원

3,000,000원

300 지방교부세 77,490,000 72,838,406 4,651,594

310 지방교부세 77,490,000 72,838,406 4,651,594

311 지방교부세 77,490,000 72,838,406 4,651,594

311-01 보통교부세 71,679,000 67,077,406 4,601,594

[ 일반회계 ] 71,679,000 67,077,406 4,601,594

< 기획감사담당관 > 71,679,000 67,077,406 4,601,594



장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○보통교부세 71,679,000 67,077,406 4,601,594경정 71,679,000,000원

311-02 특별교부세 1,811,000 1,761,000 50,000

[ 일반회계 ] 1,811,000 1,761,000 50,000

< 기획감사담당관 > 1,811,000 1,761,000 50,000

○특별교부세 1,811,000 1,761,000 50,000

-가뭄대책비 지원(농업축산위생과) 50,000 0 50,00050,000,000원

400 조정교부금등 48,926,387 39,432,887 9,493,500

420 시ㆍ군조정교부금등 48,926,387 39,432,887 9,493,500

421 시ㆍ군조정교부금등 48,926,387 39,432,887 9,493,500

421-01 시ㆍ군조정교부금 48,926,387 39,432,887 9,493,500

[ 일반회계 ] 48,926,387 39,432,887 9,493,500

< 기획감사담당관 > 48,926,387 39,432,887 9,493,500

○특별조정교부금 17,313,700 7,820,200 9,493,500

-어린이집 CCTV 설치지원(여성청소년과) 11,700 18,200 △6,500

-봉동천 소교량 개수사업(안전총괄과)(성립전)

1,000,000 0 1,000,000

-놀자숲 조성사업(공원녹지과) 7,500,000 0 7,500,000

-동두천경찰서 신축부지 진입도로 개설(도시과)(성립전)

1,000,000 0 1,000,000

경정 11,700,000원

1,000,000,000원

7,500,000,000원

1,000,000,000원

500 보조금 133,853,869 135,011,315 △1,157,446

510 국고보조금등 77,826,956 78,618,645 △791,689

511 국고보조금등 77,826,956 78,618,645 △791,689

511-01 국고보조금 67,805,950 68,297,387 △491,437

[ 일반회계 ] 67,805,950 68,297,387 △491,437

< 주민생활지원과 > 10,822,946 10,828,489 △5,543

○생계급여 7,644,294 7,645,850 △1,556

○노숙인재활시설급여 423,432 444,132 △20,700

○교육급여 117,950 118,119 △169

○해산장제급여 88,200 68,030 20,170

○기초수급자 정부양곡 할인지원 226,220 214,074 12,146

○차상위계층 정부양곡 할인지원 66,800 63,994 2,806

○긴급복지지원 580,000 620,000 △40,000

○자활소득공제 27,600 27,245 355

○노숙인재활시설 운영비 801,525 780,120 21,405

< 사회복지과 > 26,867,680 27,045,187 △177,507

경정 7,644,294,000원

경정 423,432,000원

경정 117,950,000원

경정 88,200,000원

경정 226,220,000원

경정 66,800,000원

경정 580,000,000원

경정 27,600,000원

경정 801,525,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역아동센터 운영 353,613 351,180 2,433

○장애수당(기초) 216,576 211,442 5,134

○장애수당(차상위 등) 191,708 198,485 △6,777

○장애인연금 1,440,093 1,436,225 3,868

○기초연금 20,490,272 20,867,639 △377,367

○기초생활보장급여(노인시설) 486,774 502,578 △15,804

○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처)(성립전)

236,949 184,162 52,787

○중증장애인 활동보조사업 978,219 820,000 158,219

< 여성청소년과 > 14,156,219 13,920,024 236,195

○아동발달지원계좌지원 32,760 31,500 1,260

○입양가정위탁아동 심리.정서 치료지원 1,000 854 146

○한부모가족 자녀양육비등 지원 404,880 384,200 20,680

○교직원 인건비 1,497,872 1,300,862 197,010

○공공형 어린이집 지원 83,322 68,040 15,282

○아동복지시설 급여비 130,500 126,000 4,500

○성폭력 피해자 간병비 지원 0 2,683 △2,683

< 문화체육과 > 234,892 219,062 15,830

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급지원사업(재원변경)

10,000 0 10,000

○관광안내표지판 신설 및 개보수 5,830 0 5,830

< 환경보호과 > 602,570 579,570 23,000

○운행차 저공해화 사업 259,720 236,720 23,000

< 농업축산위생과 > 525,407 515,035 10,372

○쌀소득등보전직접지불 46,599 51,189 △4,590

○밭농업직접지불 29,949 21,000 8,949

○살처분보상금지원사업 1,784 14,280 △12,496

○구제역 AI방역비 지원 18,509 0 18,509

< 도로과 > 5,100,000 5,677,000 △577,000

○창말고개 선형개량(재원변경) 0 577,000 △577,000

< 보건소 > 1,209,060 1,225,844 △16,784

○정신질환자시설급여(생계급여) 198,000 208,725 △10,725

○저소득층 기저귀조제분유 지원사업 6,084 12,143 △6,059

경정 353,613,000원

경정 216,576,000원

경정 191,708,000원

경정 1,440,093,000원

경정 20,490,272,000원

경정 486,774,000원

경정 236,949,000원

경정 978,219,000원

경정 32,760,000원

경정 1,000,000원

경정 404,880,000원

경정 1,497,872,000원

경정 83,322,000원

경정 130,500,000원

경정 0원

10,000,000원

5,830,000원

경정 259,720,000원

경정 46,599,000원

경정 29,949,000원

경정 1,784,000원

경정 18,509,000원

경정 0원

경정 198,000,000원

경정 6,084,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 6,067,278 6,490,278 △423,000

[ 일반회계 ] 6,067,278 6,490,278 △423,000



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통행정과 > 0 1,000,000 △1,000,000

○소요산관광단지 소요산역 관광조성 사업 0 1,000,000 △1,000,000

< 도로과 > 977,000 400,000 577,000

○창말고개 선형개량(재원변경) 577,000 0 577,000

경정 0원

577,000,000원

511-03 기금 3,953,728 3,830,980 122,748

[ 일반회계 ] 3,953,728 3,830,980 122,748

< 농업축산위생과 > 508,767 426,019 82,748

○FTA닭고기 폐업지원금 82,748 0 82,748

< 보건소 > 1,603,953 1,563,953 40,000

○국가예방접종사업 578,499 538,499 40,000

82,748,000원

경정 578,499,000원

520 시ㆍ도비보조금등 56,026,913 56,392,670 △365,757

521 시ㆍ도비보조금등 56,026,913 56,392,670 △365,757

521-01 시ㆍ도비보조금등 56,026,913 56,392,670 △365,757

[ 일반회계 ] 56,026,913 56,392,670 △365,757

< 주민생활지원과 > 1,047,185 1,045,379 1,806

○생계급여 594,556 594,678 △122

○노숙인재활시설급여 32,934 34,544 △1,610

○교육급여 1,966 1,969 △3

○해산장제급여 1,470 1,134 336

○차상위계층 양곡할인지원 2,505 2,400 105

○긴급복지 21,750 23,250 △1,500

○자활소득공제 1,035 1,022 13

○노숙인재활시설 운영비 171,755 167,168 4,587

< 사회복지과 > 3,358,493 3,407,705 △49,212

○지역아동센터 운영 50,442 50,077 365

○장애수당(기초) 13,923 13,592 331

○장애수당(차상위 등) 12,324 12,759 △435

○장애인연금 92,577 92,328 249

○도비 장애수당 71,534 79,464 △7,930

○저소득장애인 의료비 지원 9,416 10,246 △830

○기초연금 1,011,036 1,043,382 △32,346

○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처)(성립전)

15,232 11,838 3,394

○기초생활보장 노인가구 월동난방비 지원 42,880 43,500 △620

경정 594,556,200원

경정 32,934,000원

경정 1,966,000원

경정 1,470,000원

경정 2,505,000원

경정 21,750,000원

경정 1,035,000원

경정 171,755,000원

경정 50,442,000원

경정 13,923,000원

경정 12,324,000원

경정 92,577,000원

경정 71,534,000원

경정 9,416,000원

경정 1,011,036,000원

경정 15,232,000원

경정 42,880,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○경로당 동절기 난방비 지원 36,450 52,650 △16,200

○경로당 양곡비 지원 6,869 9,922 △3,053

○중증장애인 활동보조사업 62,886 52,714 10,172

○경로당 냉방비 지원 2,430 3,510 △1,080

○기초생활보장급여(노인시설) 37,860 39,089 △1,229

< 여성청소년과 > 11,534,085 11,405,282 128,803

○행복한갱년기 프로그램 운영 0 1,000 △1,000

○아동발달지원계좌 지원 2,106 2,025 81

○한부모가족 자녀양육비등 지원 50,610 48,025 2,585

○저소득한부모가족 지원(도비) 25,028 24,434 594

○청소년별자리 과학축전(성립전) 30,000 0 30,000

○교직원 인건비 699,008 607,070 91,938

○공공형 어린이집 지원 38,884 31,752 7,132

○비장애아 방과후보육료 6,988 13,807 △6,819

○정부지원종사자 처우개선비 58,200 56,203 1,997

○성폭력 피해자 간병비 지원 0 575 △575

○공공형 어린이집인건비 지원 9,720 7,200 2,520

○아동복지시설 급여비 10,150 9,800 350

< 문화체육과 > 2,574,247 2,584,247 △10,000

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급지원사업(재원변경)

0 10,000 △10,000

< 환경보호과 > 126,684 120,842 5,842

○운행차 저공해화 사업 65,868 60,026 5,842

< 교통행정과 > 157,360 635,360 △478,000

○소요산관광단지 소요산역 관광조성 사업 0 500,000 △500,000

○교통약자 특별교통수단 운영 42,000 20,000 22,000

< 농업축산위생과 > 418,931 388,275 30,656

○양봉산업육성 7,940 4,312 3,628

○다용도축분처리장비지원 18,000 6,000 12,000

○곤포사일리지 비닐지원 1,528 0 1,528

○어린이 급식관리지원센터 운영 13,500 0 13,500

< 보건소 > 443,309 438,961 4,348

○국가예방접종사업 86,775 80,776 5,999

○생명사랑 프로젝트 전담인력 배치 7,000 6,000 1,000

경정 36,450,000원

경정 6,869,000원

경정 62,886,000원

경정 2,430,000원

경정 37,860,200원

경정 0원

경정 2,106,000원

경정 50,610,000원

경정 25,028,000원

30,000,000원

경정 699,008,000원

경정 38,884,000원

경정 6,988,000원

경정 58,200,000원

경정 0원

경정 9,720,000원

경정 10,150,000원

경정 0원

경정 65,868,000원

경정 0원

경정 42,000,000원

경정 7,940,000원

경정 18,000,000원

경정 1,528,000원

13,500,000원

경정 86,775,000원

경정 7,000,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○정신질환자시설급여 15,400 16,234 △834

○저소득층 기저귀조제분유 지원사업 1,826 3,643 △1,817

경정 15,400,000원

경정 1,826,000원

700 보전수입등및내부거래 12,031,861 12,166,541 △134,680

720 내부거래 1,732,942 1,867,622 △134,680

721 전입금 1,732,942 1,867,622 △134,680

721-03 기타회계전입금 1,732,942 1,867,622 △134,680

[ 일반회계 ] 1,732,942 1,867,622 △134,680

< 기획감사담당관 > 1,732,942 1,867,622 △134,680

○동두천시양주권광역자원회수시설설치사업 전출금 반환

0 134,680 △134,680경정 0원


